

Tuchów, 18.10.2024r.
L.Dz. DIR/276/AGi/P/ZP7-24/10/2024/906

Zainteresowani udziałem w postępowaniu znak ZP-7/24

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia sektorowego na "Odbiór i zagospodarowanie osadów ściekowych pochodzących z oczyszczalni ścieków w Tuchowie i oczyszczalni ścieków w Ciężkowicach w 2025 roku". Znak postępowania ZP-7/24.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

zadane w postępowaniu na „Odbiór i zagospodarowanie osadów ściekowych pochodzących z oczyszczalni ścieków w Tuchowie i oczyszczalni ścieków w Ciężkowicach w 2025 roku”

Zamawiający: Spółka Komunalna „Dorzecze Białej” Sp. z o. o. przekazuje odpowiedzi na zadane pytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie 1:

Czy zamawiający dopuszcza udział Wykonawcy, które nie posiada zezwolenia na przetwarzanie odpadów, ale posiada umowy z instalacjami, które posiadają stosowne decyzje?

Odpowiedź:

Tak, zamawiający dopuszcza udział w/w Wykonawcy.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający zgodnie z Art. 121. Ustawy PZP Zastrzega obowiązek osobistej realizacji kluczowego zadania w postaci zagospodarowania odpadów?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zastrzega obowiązku osobistej realizacji kluczowego zadania w postaci zagospodarowania odpadów.

Pytanie 3:

Jakiego rodzaju pojazdu wymaga Zamawiający?

Odpowiedź:

Zgodnie z rozdziałem 6 SIWZ pkt 1 ppkt 1.1 lit. d) „Wykonawca zobowiązany jest wykazać, że dysponuje potencjałem technicznym niezbędnym do realizacji zamówienia, takim jak samochód



Tuchów



Ciężkowice



Ryglice



Rzepiennik
Strzyżewski

*specjalistyczny do przewozu odpadów **wyposażony w system monitoringu GPS** w czasie rzeczywistym i tras archiwalnych - minimum 1 szt. ...”.*

Pytanie 4:

Czy zamawiający wymaga podstawienia kontenerów?

Odpowiedź:

Tak, zamawiający wymaga, aby Wykonawca podstawiał kontenery. Zgodnie z rozdziałem 4 pkt 6 oraz pkt 7 SIWZ: *„Zamawiający dopuszcza, że partie osadów ściekowych przeznaczonych do stosowania mogą być tymczasowo magazynowane na terenie oczyszczalni ścieków w m. Tuchów. Załadunek i transport osadów z miejsca tymczasowego magazynowania do miejsca ich stosowania oraz zastosowanie osadów będzie odbywać się transportem i na koszt Wykonawcy”. „Istnieje możliwość odbioru osadów kontenerami podstawionymi bezpośrednio pod zrzutem osadu z prasy hydraulicznej. W miejscu zrzutu możliwe jest podstawienie kontenera o pojemności do 15m³, który po wypełnieniu mógłby zostać odebrany pojazdem ciężarowym z urządzeniem hakowym. Z dotychczasowej praktyki wynika, że masa osadu na tego typu kontenerze może osiągnąć 10Mg. Zamawiający dopuszcza możliwość wykorzystania przez Wykonawcę posiadanych kontenerów w ilości 3 szt. na zasadach ustalonych odrębnie”.*

Pytanie 5:

Prosimy o udostępnienie badań osadów ściekowych?

Odpowiedź:

Zamawiający wraz z niniejszymi odpowiedziami udostępni wyniki badań osadów ściekowych.

Pytanie 6:

Czy zamawiający dopuszcza rolnicze wykorzystanie osadów ściekowych?

Odpowiedź:

Tak, zgodnie z zapisami rozdziału 4 pkt 3 SIWZ zamawiający dopuszcza rolnicze wykorzystanie osadów ściekowych.

Pytanie 7

Czy zamawiający dopuszcza proces zagospodarowania odpadu w procesie R3 w ramach prowadzenia rekultywacji biologicznej składowiska odpadów?

Odpowiedź:

Tak, zgodnie z zapisami rozdziału 4 pkt 3 SIWZ zamawiający dopuszcza proces zagospodarowania odpadu w procesie R3.

Pytanie 8

Czy posiadają Państwo aktualną wersję podstawowej charakterystyki komunalnych osadów ściekowych sporządzoną przez ich wytwórcę zgodnie z warunkami określonymi w art. 110 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1587 z późn. zm.) zawierająca również informację o wskaźniku RLM (równoważna liczba mieszkańców), w celu określenia częstotliwości przesyłania badań komunalnych osadów ściekowych, odrębnie dla każdej z oczyszczalni ścieków.

Odpowiedź:

Tak, posiadamy aktualną wersję podstawowej charakterystyki komunalnych osadów ściekowych. Zamawiający wraz z niniejszymi odpowiedziami udostępni podstawowe charakterystyki komunalnych osadów ściekowych dla Oczyszczalni Ścieków w Tuchowie oraz Oczyszczalni Ścieków w Cieżkowicach.

Pytanie 9

Czy posiadają Państwo potwierdzenie przez wytwórcę osadów w formie oświadczenia pisemnego, pełnej stabilizacji przekazywanej partii komunalnych osadów ściekowych.

Odpowiedź:

Tak, posiadamy w/w oświadczenie. Zamawiający na wniosek wybranego wykonawcy będzie wydawał pisemne oświadczenia pełnej stabilizacji przekazywanej partii komunalnych osadów ściekowych.

Pytanie 10

Czy posiadają Państwo aktualne badania odpadów o kodzie 19 08 05 przeprowadzone w zakresie parametrów Rozporządzenie Ministra Środowiska z dnia 6 lutego 2015 r. w sprawie stosowania komunalnych osadów ściekowych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 23).

Częstotliwość przeprowadzenia badań osadów powinna być zgodna z par.5 pkt. 2 w/w rozporządzenia.

Proszę o udostępnienie ww. posiadanych dokumentów.

Odpowiedź:

Tak, posiadamy aktualne badania odpadów o kodzie 19 08 05 przeprowadzone w zakresie parametrów Rozporządzenie Ministra Środowiska z dnia 6 lutego 2015 r. w sprawie stosowania komunalnych osadów ściekowych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 23). Częstotliwość przeprowadzania badań osadów jest zgodna z par.5 pkt. 2 w/w rozporządzenia. Zamawiający wraz z niniejszymi odpowiedziami udostępni wyniki badań osadów ściekowych.

Wojciech Skruch – Prezes Zarządu
Spółki Komunalnej „Dorzecze Białej” Sp. z o.o.
(kwalifikowany podpis elektroniczny)